⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy  ⬜Confidential

1

Wilfred Ka Hing CHU/PLAND

 寄件者: Wilfred Ka Hing CHU/PLAND
寄件日期: 2025年01月07日星期二 9:54
收件者: tpbpd/PLAND
主旨: Fw: Further Information on Planning Application No. A/YL-PN/83
附件: 布局設計圖.pdf

FI for A/YL-PN/83

From: PROJECT CONSULTANCY FBI
Sent: Monday, January 6, 2025 12:57 PM
To: Wilfred Ka Hing CHU/PLAND <wkhchu@pland.gov.hk>
Subject: Re: Clarification for Planning Application No. A/YL-PN/83

回覆 1. 不會有涉及動物寄養設施,批准後將會清走
        2. 佈局圖錯誤已更改

Wilfred Ka Hing CHU/PLAND <wkhchu@pland.gov.hk> 於 2025年1月3日 週五 下午2:24寫道：

Dear Mr. Chan,

Regarding your submission for planning application no. A/YL-PN/83, grateful if you could
clarify on the following:

1.    Based on our site inspection dated 31.12.2024, it is observed there are dedicated
spaces for cats in the structures at the Site. Please clarify whether the application
would involve animal boarding establishment and whether the cats and their
dedicated spaces would be kept at the Site in future.

2.    Based on our site inspection dated 31.12.2024, the uses of Structures D, E and F
do not match with your layout plan. From our observation, Structure F was used for
storing beach cleanup related items, Structure E was used for ecological education
and Structure D was used for Chinese cultural education and other storage uses.
Please review whether the layout plan is correct.

Thanks and Regards,

Wilfred CHU

⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy  ⬜Confidential

2

TP/YLW4, TMYLW DPO, PlanD

Tel: 2158 6290

Drawing Title 圖紙標題 :

布局設計圖

Drawing No 圖紙號 :

圖 2

Remarks 備註 :

FiBi International Project
Consultancy Co. Limited

Scale 比例 :

FiBi I
nt

er
na

tio
na

l P
roject Consultancy C

o. Lim
ited

構築物A

構築物F

構築物E

構築物D

1個3.5米 x 13米 旅遊巴上落車位

4個2.5米 x 5米 私家車位

7米車閘

2.7米人行閘

構築物B

構築物C

申請地點內設有6個構築物 :

構築物                  總佔地面積          總樓面面積                      佈置                                             用途
===============================================================================

A(1層)                   61平方米               61平方米                 座地不高於4米                         不密封停車位簷篷
                                           洗手間

B(1層)                46.8平方米             46.8平方米                 座地不

  座地不

高於4米

不密封簷篷中國文化教育和其他儲存用途

D(1層)              157.5平方米            157.5平方米                 座地不高於4米

              不密封簷篷生態教育及用品區

E(1層)                58.4平方米              58.4平方米                 座地不高於4米

                   密封簷篷存放海灘清潔相關物品     F(1層)                   88平方米                 88平方米                 座地不高於4米

=====================================================================================
          631.7平方米            631.7平方米

Project 項目名稱 :

  申請地點

新界元朗白泥丈量約份第135約地段第68號(部份)、
第69號(部份)、第70號(部份)及71號(部份)土地

             不密封簷篷戶外休息區及存物

C(1層)                  220平方米              220平方米               高於7米

戶外活動區